
Tympanum vydalo také další thrillery Fredericka Forsytha Seznam smrti a Kobra.

Zakoupením této audiokníhy přispíváte 
na rozvoj audiofondu pro zrakově 
postižené. Více o  edici Načteno si 

přečtěte na www.tympanum.cz/nacteno

Mistr špionážního thrilleru Frederick Forsyth opět ve skvělé formě!
Svět má za sebou newyorské a londýnské atentáty a západní bezpečnostní 
služby stojí před další teroristickou hrozbou. V počítači vysokého 
představitele Al-Kajdy jsou nalezeny dva podezřelé textové dokumenty. 
Objevuje se v nich výraz Al-lsra, odkazující к zázračnému zjevení ze 
života proroka Mohameda. Odborníci na Korán potvrzují, že může jít 
o nepředstavitelně ničivý úder. Zpravodajští experti se však brzy ocitnou 
na mrtvém bodě. Zbývá jediné — pokusit se proniknout přímo mezi vůdce 
arabských teroristů. Zdánlivě šíleným úkolem je pověřen Mike Martin, 
plukovník SAS ve výslužbě. Opouští rozestavěný dům, kde chtěl v klidu 
zestárnout, a vydává se na nejnebezpečnější misi svého života...

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval ve 
své rodné Praze divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla 
v Hradci Králové, Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Od 
roku 1995 externě spolupracuje s Českým Rozhlasem 3 
Vltava a zhruba po stejnou dobu načítá knihy pro Knihovnu 
a tiskárnu pro nevidomé К. E. Macana, kde načetl již 
přes 150 titulů. Tympanum v jeho interpretaci vydalo 
audioknihy Poutník: Mágův deník, ságy Vlastimila Vondrušky 
Přemyslovská epopej a Husitská epopej, detektivní cyklus 
Hříšní lidé království českého a pět titulů Fredericka Forsytha.

Thriller I Nezkrácená verze na 1 mp3CD I Celková délka 12hodin 21 m inul
Nahrávka vznikla podle knihy Fredericka Forsytha Atghánec vydané nakladatelstvím Euromedia Group, k.s. -  Knižní klub 
v roce 2007. Copyright ©  2006 by Frederick Forsyth. Z anglického originálu TheAtglian pleložil Michal Prokop. Translation 
©  Michal Prokop. 2007. Čte Jan Hyhlík. Hudba Mario Buzzi. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Karla 
Emanuela Macana v roce 2009. Remastering Tympanum, s.r.o. Design obalu Ondřej Fuiík. Odpovědná redaktorka Karolina 
Srncová. Vydalo Tympanum, s.r.o., v červnu 2016. Bolzanova 1615/1,11000 Praha 1. www.tympanum.cz

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

